様式第１２号（第２８条関係）

                                                         年  月  日

宮城県指定事務所登録機関

一般社団法人 宮城県建築士事務所協会会長 殿

                                願出人                     ○印

  級 建築士事務所登録証明願

 下記のとおり、建築士法（昭和２５年法律第２０２号）第２３条の３第１項の規定する

登録簿に登録されていることを証明願います。

記

１ 名 称

２ 開 設 者 氏 名

３ 所 在 地

４ 管理建築士氏名

    免許登録番号   一級， 二級 ・ 木造（    県） 第         号

５ 事 務 所 の 区 分    一級， 二級 ・ 木造

６ 事務所登録年月日        年   月   日

７ 宮城県知事登録   第           号

８ 使 用 目 的

上記のとおり相違ないことを証明する。

             年   月   日

宮城県知事の指定事務所登録機関

            一般社団法人 宮城県建築士事務所協会会長

※郵送申請の場合、返信用封筒
（切手貼付したもの）を同封願います。
 料金不足にはご注意ください。

また、紛失の場合当協会は責任を
負いかねます。

（手数料：４００円×     通＝       円）

※証明願１通に加え、必要通数を提出すること。
※銀行振込の場合は提出頂く証明申請１通の裏面に銀行振込控を
貼付してください。
（ATM 振込可。振込手数料は払込人にてご負担ください。）